МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02. 2016 г.                                                                                                                     № 3

О внесении изменений в постановление

Администрации Шипунихинского сельсовета

от 14.12.2015 г. № 29 «Об утверждении
Положения о комиссии по урегулированию
конфликта интересов на муниципальной

службе Третьяковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821, Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 №11,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шипунихинского сельсовета от 14.12.2015 г. № 29 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Шипунихинского сельсовета»:

в пункт «г» статьи 11 Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Шипунихинского сельсовета, внести изменения следующего содержания: вместо слов «руководителем органа местного самоуправления» следует читать «Губернатором или заместителем Губернатора Алтайского края Снесарем В.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить постановление на  информационных стендах Администрации Шипунихинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                       Н.А. Рудик